
 

1 
  

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 
 

Kurzy angličtiny pro pedagogické pracovníky SŠ 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

 

objednatel: 

 

se sídlem: 

oprávněný zástupce: 

IČO: 

dále jen „objednatel“ 

Pardubický kraj, Střední škola zdravotnická a  

sociální Ústí nad Orlicí 

Smetanova 838, Ústí nad Orlicí, 562 01 

Mgr. Lenka Podzimková, ředitelka školy 

00498874 

 

a 

 

poskytovatel:   Holmes English s.r.o. 

se sídlem:  Švermova 222, Ústí nad Orlicí, 562 03 

statutární zástupce:  Blanka Holmesová 

IČO:  28852338 

DIČ:   

zapsán v obchodním rejstříku:  U Krajského soudu v Hradci Králové 

číslo účtu:  115-3140200227/0100 

kontaktní adresa:   Švermova 222, Ústí nad Orlicí, 562 03 

kontaktní osoba:   Blanka Holmesová 

 

dále jen „poskytovatel“ 
  

 

 

 

 

II. 

Předmět, termín a místo plnění smlouvy 

 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli kurzy angličtiny pro pedagogické 

pracovníky střední školy akreditované v systému DVPP. 

 

Kurz angličtiny I. v rozsahu 80 vyučovacích hodin 

 9 pedagogických pracovníků, realizace září 2017 – červen 2018, dvě vyučovací hodiny jeden 

den v týdnu v odpoledních hodinách, max. 5 studentů ve skupině, v učebnách objednatele nebo 

poskytovatele. 

 

Kurz angličtiny II. v rozsahu 80 vyučovacích hodin 

4 pedagogičtí pracovníci, realizace září 2018 – červen 2019, dvě vyučovací hodiny jeden den 

v týdnu v odpoledních hodinách, max. 5 studentů ve skupině, v učebnách objednatele nebo 

poskytovatele. 

 



 

2 
  

 

Kurz odborné angličtiny I. v rozsahu 24 vyučovacích hodin 

4 pedagogičtí pracovníci, realizace srpen 2017 – prosinec 2017, max. 4 studenti ve skupině, 

v učebnách poskytovatele, kurz odborné angličtiny zaměřený na zdravotnictví a ošetřovatelství 

v požadovaných oblastech dle specifikace předmětu zakázky v příloze č. 1 Zadávací 

dokumentace objednatele. Výuka bude probíhat maximálně ve čtyřčlenné skupině pod vedením 

zkušeného lektora s odpovídající kvalifikací a zkušeností se zdravotnickou problematikou. 

 

Kurz odborné angličtiny II. v rozsahu 24 vyučovacích hodin 

4 pedagogičtí pracovníci, realizace srpen 2018 – prosinec 2018, max. 4 studenti ve skupině, 

v učebnách poskytovatele, kurz odborné angličtiny zaměřený na zdravotnictví a ošetřovatelství 

v požadovaných oblastech dle specifikace předmětu zakázky v příloze č. 1 Zadávací 

dokumentace objednatele. Výuka bude probíhat maximálně ve čtyřčlenné skupině pod vedením 

zkušeného lektora s odpovídající kvalifikací a zkušeností se zdravotnickou problematikou. 

 

Absolvent získá po ukončení kurzu osvědčení o absolvování vzdělávacího programu. 

 

 

III. 

Cena za služby a platební podmínky 

 

Společnost Holmes English s.r.o. není plátcem DPH. 

 

Kurz angličtiny I. v rozsahu 80 vyučovacích hodin – 9 studentů 

Náklady na 1 studenta: 12 000,- 

Náklady za  kurz: 9 x 12 000,- = 108 000,- 

 

Kurz angličtiny II. v rozsahu 80 vyučovacích hodin – 4 studenti 

Náklady na 1 studenta: 12 000,- 

Náklady za  kurz: 4 x 12 000,- = 48 000,- 

 

Kurz odborné angličtiny I. v rozsahu 24 vyučovacích hodin – 4 studenti 

Náklady na 1 studenta: 3 600,- 

Náklady za kurz: 14 400,- 

 

Kurz odborné angličtiny II. v rozsahu 24 vyučovacích hodin – 4 studenti 

Náklady na 1 studenta: 3 600,- 

Náklady za kurz: 14 400,- 

 

Celkové náklady za všechny kurzy angličtiny činí: 184 800,- korun českých. 

 

Tato částka je neměnná. V ceně kurzu jsou zahrnuty učební a informační materiály.  

Zaplacení ceny služby bude provedeno bezhotovostně na účet poskytovatele uvedený záhlaví 

této smlouvy.  

Podkladem pro úhradu budou faktury za jednotlivé kurzy, které budou mít náležitosti dokladů 

dle závazných právních předpisů. Fakturu doručí poskytovatel objednateli a bude splatná  

do 14 kalendářních dnů ode dne doručení.   

 

 



 

3 
  

 

IV. 

Práva a povinnosti při poskytování služby 

 

Poskytovatel se zavazuje při poskytování služby dodržovat všechny právní předpisy vztahující 

se k poskytované službě. V případě jejich porušením vzniká objednateli nárok na náhradu 

škody způsobené porušením těchto povinností. Uskutečněním služby poskytovatelem 

objednateli se rozumí vykonání služby tak, jak je charakterizována v zadávací dokumentaci.  

 

Osobní údaje je poskytovatel oprávněn zpracovávat výhradně v souvislosti s realizací projektu, 

a to v souladu s § 5 odst. 1 písm. e) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,  

do 31. 12. 2033. Bez zbytečného odkladu po uplynutí této doby je poskytovatel povinen provést 

likvidaci těchto osobních údajů. 

 

Poskytovatel je dále povinen:  

a) umožnit objednateli provést kontrolu veškerých dokladů souvisejících s plněním této 

smlouvy a poskytnout podklady pro zpracování monitorovací zprávy; 

b) umožnit všem osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním této zakázky, 

c) uchovat účetní záznamy po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP VVV 

a to do 31. 12. 2033. 

 

 

 

 

 

 

 

Ústí nad Orlicí 25. 08. 2017                        Blanka Holmesová 

      oprávněná osoba Holmes English s.r.o. 

 

 

 

 

Ústí nad Orlicí 25. 08. 2017                        Mgr. Lenka Podzimková 

      oprávněná osoba objednatele, ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 


